
P I O  O S P I Z I O  S. M I C H E L E

Via Sterzi, 139 - 37054 NOGARA (VR)

Tel. 0442/88076 Fax 0442/88311

P.I. 00553710237 - C.F. 80009870231

Determinazione n. 106 del 9 maggio 2025

Oggetto: Ammissione candidati al Concorso pubblico per soli esami per la copertura 
di  n.1  posto  in  ruolo  di  Manutentore  istruttore  a  tempo  pieno  (n.  36  ore)  ed 
indeterminato  (“Area  Istruttori”  ex  Cat.  C)  e  n.  1  posto  in  ruolo  di  Manutentore 
istruttore a tempo parziale (n. 18 ore) ed indeterminato (“Area Istruttori” ex Cat. C).

IL DIRETTORE SEGRETARIO

Vista e richiamata la propria determinazione n. 77 del 4 aprile 2025, esecutiva 
ai sensi di legge, con la quale si è proceduto all’indizione del Concorso pubblico per 
soli esami per la copertura di n.1 posto in ruolo di Manutentore istruttore a tempo 
pieno (n. 36 ore) ed indeterminato (“Area Istruttori” ex Cat. C) e n. 1 posto in ruolo 
di  Manutentore  istruttore  a  tempo  parziale  (n.  18  ore)  ed  indeterminato  (“Area 
Istruttori”  ex  Cat.  C)  e  all’approvazione  del  relativo  bando,  con  termine  di 
presentazione delle domande fissato per le ore 23:59:59 del giorno 24.04.2025;

Dato atto che il sopraccitato bando è stato pubblicato nel sito istituzionale di 
questo Ente, nella sezione “Amministrazione trasparente” – “Bandi di Concorso” e in 
inPA (portale di reclutamento Pubblica Amministrazione);

Accertato che, alla data di scadenza del bando, sono pervenute n. 9 domande;

Preso  atto  altresì  che  al  Segretario  Direttore  compete  la  presidenza  della 
nominanda  Commissione  di  concorso,  ai  sensi  del  vigente  “Regolamento 
Amministrativo” di questo Pio Ospizio San Michele; 

Viste ed esaminate le domande pervenute in termini attraverso il portale inPA;

Ritenuto  di  dover  procedere  all’approvazione  dell’elenco  dei  candidati 
ammessi;

Dato  atto  che,  all’esito  della  riunione  di  insediamento  della  nominanda 
Commissione  giudicatrice  del  Concorso  in  oggetto,  verranno  definite  le  date  di 
espletamento delle prove concorsuali, con comunicazione da effettuarsi, con valore di 
notifica ad ogni effetto di legge:

• sul  sito  internet  dell’Ente  www.pioospizio.it ,  sezione  “Amministrazione 
Trasparente – Bandi di Concorso”;

http://www.pioospizio.it/


• sul portale inPA

Tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

1) di considerare le premesse quale parte integrante e sostanziale del dispositivo del 
presente atto;

2) di formare l’elenco dei candidati ammessi / ammessi con riserva / non ammessi 
così  come  indicato  nell’Allegato  “A”  alla  presente  determinazione,  che  qui  si 
richiama a farne parte integrante e sostanziale;

3)  di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  verrà  pubblicata  sul  sito  internet 
dell’Ente sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso”.


